
UCHWAŁA  Nr 968/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 czerwca  2008 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 
w ramach Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013  
 
 
Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
Rozporządzenia (WE) nr 1260/1999; art. 13  pkt. 1  Rozporządzenia Komisji (WE) nr 
1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w 
sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 
z późn. zm); art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); na podstawie podrozdziału 3.4 pkt. 3.4.2 
Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 5 lipca 2007 r. w zakresie wyboru 
projektów w trybie konkursowym w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na 
lata 2007 – 2013, uchwala się co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 w ramach  
Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 
 

§ 2 
 

Przyjęty Regulamin konkursu nr 2/08  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 



 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do uchwały  
Dostępne są w Dep. Funduszy Strukturalnych 
II piętro pok. 251, te. 041-342-14-98 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr 968/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia wzoru Regulaminu dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 2/08 w ramach Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług 
publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w  dniu 15 listopada 2006 r. uchwałą nr 1774/06 
przyjął projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013 (RPO WŚ), który dnia 21 grudnia 2007 roku został zaakceptowany przez 
Komisję Europejską. Następnie Uchwałą Nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 roku Zarząd przyjął 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, do którego załącznikiem  jest m. in. dokument 
„Kryteria wyboru projektów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013”, zatwierdzone wcześniej Uchwałą Nr 3/08 w dniu 27 
lutego 2008 roku przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego. W związku z powyższym zgodnie z przyjętym 
harmonogramem konkursów w 2008 roku w ramach RPO WŚ na lata 2007 – 2013 Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca RPO WŚ zatwierdza 
Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 w ramach Działania 5.2 
„Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i 
kulturalnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013. 
 
 
 
 
 
 


